Российская Федерация
Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Шестьдесят второе заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 15 января 2013 г.                                                                                                     №62-125

Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета депутатов  Сластухинского
муниципального образования.

          В целях обеспечения соблюдения и защиты конституционных прав граждан на беспрепятственное обращение к депутатам Сластухинского муниципального образования с предложениями, заявлениями, жалобами, за защитой своих прав, свобод и охраняемых законом интересов, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от                        06 октября 2003г №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 мая 2006г №59 – ФЗ                  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом Саратовской области № 142-ЗСО от 29.07.2010 г. «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в государственные органы Саратовской области и органы местного самоуправления», Уставом Сластухинского  муниципального образования,  Совет депутатов Сластухинского  муниципального образования Решил:
        	1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета Сластухинского  муниципального образования   на 2013 год (место проведения – приемная администрации с. Сластуха , ул. Советская,49 а)               (приложение на 2 листах).
 2. Обнародовать решение в установленном порядке.
3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                                            В.Н.Бывалкин

Приложение к решению                                                                                                                      Совета депутатов Сластухинского                                                                                    муниципального образования                                                                                                         № 62-125 от 15.01.2013г.
График приема граждан
депутатами Совета депутатов Сластухинского  муниципального
 образования на 2013 год.
(место проведения – приемная администрации Сластухинского                муниципального образования
с. Сластуха, ул. Советская,49 )

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Закрепленные улицы
	Время приема(часы, дни месяца)

	1.
	Бывалкин Вадим Николаевич

ул.Рабочая

	каждый  вторник месяца с 13 – 15 часов

	2.
	Владыкин Геннадий Николаевич

ул.Советская
	третий
понедельник
месяца
с 13 – 14 часов

	3.
	Кабисова Ольга
Николаевна
	ул.Молодежная
	четвертый понедельник месяца                          с 13 – 14 часов

	4.
	Курышев Владимир Иванович
	ул. Заречная
	вторая
пятница
месяца
с 13 – 14 часов

	5.
	Руслякова Ольга Владимировна
	            ул. Мирная
	первый
понедельник месяца
с 10 – 12 часов

	6.
	Русляков Сергей Александрович
	ул.Советская
	второй
четверг
месяца
с 9 – 10 часов

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                                            В.Н.Бывалкин